
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO LUSERNA SAN GIOVANNI 
Istituto Comprensivo Statale di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

Via Tegas, 2 – 10062 Luserna San Giovanni (TO) 
Tel. 0121/909970 

e-mail: toic843009@istruzione.it  toic843009@pec.istruzione.it 
Sito web: https://icluserna.edu.it  codice fiscale: 94544270013 

 
 

 
 
 
 
OGGETTO:  Determina di affidamento di incarico per attività di teatro       
 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO          il D. Lgs. 165/2001; 
 
VISTO          il D.I. 129/2018; 
 
VISTO il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2024;   
 
CONSIDERATO che in data 11/11/2024 è stato pubblicato sul sito della Scuola l’Avviso 

pubblico per l’incarico di esperto per attività di teatro Prot. n. 5792/IV-5 del 
11/11/2024, in seguito al quale è pervenuta, entro la data di scadenza del 
26/11/2024, soltanto la candidatura della Sig.ra Malan Katia, prevenuta a 
questa Istituzione scolastica via mail ordinaria, nel giorno del 13/11/2024; 

 
CONSIDERATA la validità economica della proposta effettuata; 
 
 

DETERMINA 
 
 
- di affidare l’incarico di esperto per l’attività di teatro alla Sig.ra Malan Katia per l’a.s. 2024/2025; 
 
- di dare seguito agli adempimenti previsti dalla vigente normativa per la stipula del contratto nelle 
forme previste dalla legge.  
     
        
 
 
                                                                                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                    (Prof.ssa Alessia BARRAL) 
    
             




		2024-11-26T14:17:46+0100
	Alessia Barral




